平成 22年９月 24日

各      位

 会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358）

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃

電話番号 03-5434-1586

平成 22 年７月期決算短信の開示が期末日後 50日を超えたことについて

平成 22年７月期の決算短信の開示が期末日後 50日を超えたことについての理由、並びに今後の開示

時期について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算短信の開示が期末日後 50日を越えた理由

平成 22 年７月１日付で実施した「TYO グループ統合」に伴う子会社株式の減損や、ゲーム事業

からの撤退に伴う特別損失の計上額の精査等により決算数値の最終確定に時間を要したため、期末

後 50 日を越えることとなりました。

２．今後の決算短信および四半期決算短信の開示

平成 22 年７月期の決算短信は、特別損失の計上額の精査等に時間を要したという特別な要因に

よるものでありましたが、今後の決算短信及び四半期決算短信につきましては、決算発表の早期化

を図ってまいります。

以上

 1